
POZIV JAVNOSTI ZA DOSTAVU MIŠLJENJA, PRIMJEDBI I PRIJEDLOGA O NACRTU  ODLUKE O GRADSKIM POREZIMA 

GRADA VARAŽDINA   INTERNETSKOG SAVJETOVANJA SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU 

RAZLOZI DONOŠENJA 

AKTA 

Odlukom o porezima Grada Varaždina Gradsko vijeće  na temelju članka 42. Zakona o lokalnim porezima („Narodne 

novine“ broj 115/16)  utvrđuje vrste poreza, obveznike plaćanja, porezne stope i osnovice te način obračuna i plaćanja gradskih 

poreza  koji su vlastiti izvori prihoda Grada Varaždina. Da bi Grad Varaždin ispuni svoju zakonsku obvezu donošenja akta  kojim se 

utvrđuju porezi  predlaže se Odluka o porezima Grada Varaždina te se kao gradski porezi  utvrđuju prirez porezu na dohodak, porez 

na potrošnju i  porez na korištenje javnih površina.  

 

CILJEVI PROVOĐENJA 

SAVJETOVANJA 

 

Cilj provođenja savjetovanja sa zainteresiranom javnošću je upoznavanje javnosti s Odlukom o  porezima Grada Varaždina te 

dobivanje mišljenja, primjedbi i prijedloga i eventualno prihvaćanje zakonitih i stručno utemeljenih prijedloga, primjedbi i 

mišljenja. 

  

ROK ZA PODNOŠENJE 

MIŠLJENJA, PRIMJEDBI 

I PRIJEDLOGA 

 

 

od 23. lipnja do 23. srpnja 2017. godine 

ADRESA I NAČIN 

PODNOŠENJA 

MIŠLJENJA, PRIMJEDBI 

I PRIJEDLOGA 

 Pisane primjedbe dostavljaju se na adresu: GRAD VARAŽDIN, Upravni odjela za komunalni sustav i urbanizam, Trg slobode 

12/II, 42000 Varaždin s naznakom Primjedbe, prijedlozi i mišljenja na nacrt Odluke o porezima Grada Varaždina ili na e-mail 

adresu: komunal@varazdin.hr  
 

 Sukladno odredbama članka 73. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Varaždina („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 4/14) izrađivač nacrta akta, nakon 

provedenog postupka javne rasprave  sastavlja izvješće  u kojem su sadržane prihvaćene ili neprihvaćene primjedbe i prijedlozi iz rasprave te ga objavljuje na 

službenoj Internet stranici Grada.  

 


